tenor literal, el siguiente:

"Artículo 5.- Capital Social

El  capital  social  se  fija  en  un  millón  cuatrocientos  cuarenta  y  cinco  mil
ochocientos  setenta  y  siete  euros  con  cuarenta  y  cuatro  céntimos  de  euro
(1.445.877,44 €), dividido en nueve millones treinta y seis mil setecientas treinta y
cuatro acciones (9.036.734) acciones iguales, numeradas correlativamente de la
uno a la nueve millones treinta y seis mil  setecientas treinta y cuatro,  ambas

inclusive,  con  un  valor  nominal  cada  una  de  ellas  de  cero  euros  y  dieciséis
céntimos  de  euro  (0,16  €).